T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIGI
DEVLET SU iSLERiI GENEL MUDURLUGU

ili Mardin DSi GAP 15. BOLGE MUDURLUGU
ilgesi Kiziltepe MARDIN DEPOLAMA CAZIBE SULAMASI AT VE TiGH PROJESI
Mahallesi: Camlidere YENI MULKIYET LISTESI AT -9
YENI PARSELIN MALIKIN HISSE
A b | A islet Parsel Hakedis Alani
a arse . R ani . sletme Endeksi m2
No No Pafta No Mevki Niteligi m2 Hakedis No Adi Soyadi Baba Adi Pay Payda
115 1 5925.03 425654 12 i AK*** At 1 1 0.718399 4256.54] 5925.03
TOPLAM 4256.54| 5925.03
116 1 82902.87| 59557.42] 12  [ib** AK*** At 1 1 0.718400] 59 557.42| 82902.87
TOPLAM 59 557.42| 82 902.87
116 2 37 168.19| 26 701.63 5 Al AK*** Sa*** 1 1 0.718400] 26 701.63| 37 168.19
TOPLAM 26 701.63| 37168.19
117 1 2161.32 155269 12 [lp**** AK*** Al 1 1 0.718399 1552.69] 2161.32
TOPLAM 1552.69] 2161.32
117 2 54 985.18] 39501.35 5 Al AK*** Sa*** 1 1 0.718400] 39501.35| 54 985.18
TOPLAM 39 501.35| 54 985.18
117 3 9224429 66268.30] 57 [Fa*** AK*** [ 1 1 0.718400| 66 268.30| 92 244.29
TOPLAM 66 268.30| 92 244.29
117 4 92382.08| 65849.77 6 Be**** AK*** Sa*** 1 1 0.712798| 65849.77| 92 382.08
TOPLAM 65 849.77| 92 382.08
117 5 186 094.61 131129.84) 16  [Me*+wwxwxs AK*** Sa*** 1 1 0.704641| 131 129.84| 186 094.61
TOPLAM | 131 129.84| 186 094.61
118 1 7804854 56059.47] 26 [Ma**** CE*wwwkx Al 1 1 0.718264| 56 059.47| 78 048.54
TOPLAM 56 059.47| 78 048.54
118 2 104 908.64| 7535521 23  [Ab*reerx CE*¥wwxks [ 1 1 0.718294| 75 355.21| 104 908.64
TOPLAM 75 355.21| 104 908.64
118 3 104 64027 75159.10[ 22 [Abrwreeesx CE*¥wwees [ R 1 1 0.718262| 75 159.10| 104 640.27
TOPLAM 75 159.10| 104 640.27
118 4 10 061.33 7228.06[ 28 [Merrrrrr CE**sexxx SjreEE 1 1 0.718400 7228.06[ 10061.33
TOPLAM 7228.06| 10 061.33
118 5 5328.91 3828.29 1 [ b 1 1 0.718401 382829 5328091




TOPLAM 3828.29] 5328.91

119 90 530.30[ 65004.19 24 |- i (0] il SV il 1 1 0.718038| 65 004.19 90 530.30
TOPLAM 65 004.19| 90 530.30

119 17 181.00] 12 342.83 28 Mg CE**xmwexs SV i 1 1 0.718400| 12342.83| 17 181.00
TOPLAM 12 342.83| 17 181.00

120 90 674.46 65 146.26 31 Ya*** CE**xmwexs SV i 1 1 0.718463| 65 146.26 90 674.46
TOPLAM 65 146.26| 90 674.46

120 63 162.20( 45 376.26 28 Mg (0] Sl SV i 1 1 0.718408| 45376.26| 63 162.20
TOPLAM 45 376.26| 63 162.20

120 14 594.00] 10484.33 30 Os*** (0] Sl Sa*** 1 1 0.718400| 10484.33| 14 594.00
TOPLAM 10 484.33| 14 594.00

120 5485.77 3940.98 29 Mu***** CE**xwexx SV i 1 1 0.718401 3940.98| 5485.77
TOPLAM 3940.98| 5485.77

120 4 499.36 3232.34 29 Mu***** CE**xwwexx SV i 1 1 0.718400 3232.34] 4499.36
TOPLAM 3232.34] 4499.36

120 81988.84 58 889.23 29 Mu***** CE**xwexx SV i 1 1 0.718259| 58 889.23| 81 988.84
TOPLAM 58 889.23| 81 988.84

120 81988.86| 58 857.17 29 Mu***** CE**xwexx SV i 1 1 0.717868| 58 857.17| 81 988.86
TOPLAM 58 857.17| 81 988.86

121 100 391.09] 71 269.57 29 Mu***** CE**xwwexx SV i 1 1 0.709919| 71 269.57| 100 391.09
TOPLAM 71 269.57| 100 391.09

121 81969.58| 58 881.80 7 Ed* AK*** Ma*** 1045030 8196959 0.718337 7 506.84| 10450.30
15 Mg AK*** Ma*** 1045030 8196959 0.718337 7 506.84| 10450.30

8 Fu** AK*** Ma*** 1045030 8196959 0.718337 7 506.84| 10450.30

11 Ha*** AK*** Ma*** 1045030 8196959 0.718337 7 506.84| 10450.30

18 Un** AK*** Ma*** 1045030 8196959 0.718337 7 506.84| 10450.30

13 jpxeer AK*** Ma*** 1045030 8196959 0.718337 7 506.84| 10450.30

17 SGF* AK*** Me*ssxmsanss 1926779 8196959 0.718337| 13 840.77| 19267.80

TOPLAM 58 881.80| 81 969.58

121 81918.98| 58602.38 12 Jpxe** AK*** ApFrrrerx 1 1 0.715370| 58 602.38 81918.98
TOPLAM 58 602.38| 81918.98

122 9 876.88 7 095.53 29 Mu***** (07 Sl SV i 1 1 0.718398 7095.53] 9876.88




TOPLAM 7 095.53] 9876.88

122 24 307.53 17 462.53 7 Ed* AK*** Ma*** 283364 2430755 0.718400 2035.69| 2833.64
15 Mg AK*** Ma*** 283364 2430755 0.718400 203569 2833.64

8 Fu** AK*** Ma*** 283364 2430755 0.718400 2035.69| 2833.64

11 Ha*** AK*** Ma*** 283364 2430755 0.718400 2035.69| 2833.64

18 Un** AK*** Ma*** 283364 2430755 0.718400 2035.69] 2833.64

13 lpxeex AK*** Ma*** 283364 2430755 0.718400 2035.69| 2833.64

17 S AK*** Mg 730571 2430755 0.718400 5248.42| 7305.70

TOPLAM 17 462.53| 24 307.53

122 25579.70( 18 376.46 12 Jox*** AK*** ApFrrrens 1 1 0.718400| 18 376.46 25579.70
TOPLAM 18 376.46| 25 579.70

122 30444.26 21871.16 29 Mu***** (0] Sl SV i 1 1 0.718400| 21 871.16| 30444.26
TOPLAM 21 871.16| 30 444.26

122 39691.66 28514.49 29 Mu***** CE**xwexx SV i 1 1 0.718400| 28514.49| 39691.66
TOPLAM 28 514.49| 39 691.66

122 6.99 5.02 4 T 1 1 0.718400 5.02 6.99
TOPLAM 5.02 6.99

122 6.99 5.02 4 T 1 1 0.718400 5.02 6.99
TOPLAM 5.02 6.99

122 74 832.78| 53 759.87 30 Os*** CE**xwwexx Sa*** 1 1 0.718400| 53 759.87| 74832.78
TOPLAM 53 759.87| 74832.78

123 755.35 542.64 2 Carermmman 162 75538 0.718398 1.17 1.62
44 Ve*** L i Fa*** 929 75538 0.718398 6.67 9.29

32 As*** Tix= Me*s*xxsx 929 75538 0.718398 6.67 9.29

4 Me**xxssex Tixe* Mg 929 75538 0.718398 6.67 9.29

60  |Ah*** TU** Ah** 976 75538 0.718398 7.01 9.76

58 Fa*** TU** VA=l 1382 75538 0.718398 9.93 13.82

48 Fa*** TU** VA= e 1382 75538 0.718398 9.93 13.82

56 Vg 1382 75538 0.718398 9.93 13.82

Fa*** TU* Zgkrrrinn
e TU* YU
49 Ha**** TU** Fe*** 1463 75538 0.718398 10.51 14.63




54

42

43

36

40

38

35

37

33

34

61

53

47

59

55

b o il
Me****
Me****
Fu***
Me****
Ha***

Er***

[ ik

Qi***
En***

AV Sihdedeiididobobebobbididobobb

Ti*eex

u
S
Le
Um**
B
Cer
rr—

Is
Ha***

Hkkk

[ST0 iiiid

Al*

AV Sihddeididobobebbbbididobobob

Ne***
Em**xesx
Na***
Nu******
Bi***
Hi***
Ve***
Mu***
Le***
Fa****

Fjrxrex
\/@FFFFF R Rk
Em***
Ha**
Yrrr*
Fa***
MI*xs**

TU™

Ti***

Ti**********

Ti***
Ti***
Ti***
Ti***
Ti***
Ti***

Ti***

TU**
TU**
TU**
TU**
TU**
TU**
TU**
TU**
AK**

TU*

TU**

BA+
TU™
TU™
TU™
TU™
AL*rerees
TU™
TU™
DO+
TU™
TU™

TU**
TU**
TU**
TU**
TU**

ib*****

Ma****
Ma****
Ma****
Ma****
Ma****
Ma****
Ma****
Ma****

Ma****

ibk*k*k

Me+
Me+
Me+
Me+
Me+
Mer+
Mer+
Fov

Mu*****

Mu***e*

Mg*xrssnnk
Mg*ssnnk
Mg*xssnnk
Mg**##wwwwx
Mg**##wwwwx
Mg**##wwwwx
M***#wwwwx
M***#wwwwx
Mg***#wwwwx

Fkkkkkkhk
Me

Ah***

G
Ha*
Ha*
Ha*
Ha*

1463

2272

2272

2272

2272

2272

2272

2272

2272

2272

2846

2927

4033

4033

4033

4033

75538

75538

75538

75538

75538

75538

75538

75538

75538

75538

75538

75538

75538

75538

75538

75538

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

0.718398

10.51

16.32

16.32

16.32

16.32

16.32

16.32

16.32

16.32

16.32

20.44

21.03

28.97

28.97

28.97

28.97

14.63

22.72

22.72

22.72

22.72

22.72

22.72

22.72

22.72

22.72

28.46

29.27

40.33

40.33

40.33

40.33




Se** TU** Ha***
Ay Tl wseees Ha***
52 Si*** TU** Ah** 5854 75538 0.718398 42.05 58.54
39 Ha**** Tixe* Ha** 6813 75538 0.718398 48.95 68.13
21 Mg BO*** Sa*** 9521 75538 0.718398 68.40 95.21
TOPLAM 542.64 755.35
124 2382230 17 113.93 9 Ga*** AK*** [lpx*sx* 1 1 0.718399| 17 113.93] 23 822.30
TOPLAM 17 113.93| 23 822.30
124 35660.32| 25618.38 20 Fa*** BO*** Sa*** 1 1 0.718400| 25618.38| 35660.32
TOPLAM 25618.38| 35660.32
124 47 803.68| 34 342.17 26 Ma**** (07 Sl ApFrrrerx 371237 4780368 0.718400 2666.97| 371237
25 Ha*** CE**xwwexx ApFrrrers 4409131 4780368 0.718400| 31675.20 44 091.31
TOPLAM 34 342.17| 47 803.68
124 501.42 360.22 44 Ve*** L R Fa*** 619 50148 0.718409 4.44 6.19
32 As*** Tix** Mg 619 50148 0.718409 4.44 6.19
41 Messxssx Tix= Me*rsexsx 619 50148 0.718409 4.44 6.19
60 Ah*** TU** Ah** 649 50148 0.718409 4.66 6.49
58 Fa*** TU** VA= i 920 50148 0.718409 6.61 9.20
48 Fa** TU** VA=l 920 50148 0.718409 6.61 9.20
56 Vgrrrmmmm 920 50148 0.718409 6.61 9.20
Fa*** TU* Zgrrranns
Freee TU* YU
49 Ha**** TU** Fe*** 974 50148 0.718409 7.00 9.74
54 T > TU** fpxee= 974 50148 0.718409 7.00 9.74
42 Me**** Tix= Ma**** 1511 50148 0.718409 10.85 15.11
43 Me**** B iiehiohid Ma**** 1511 50148 0.718409 10.85 15.11
36 Fu** Tixe* Ma**** 1511 50148 0.718409 10.85 15.11
40 Me**** Tix= Ma**** 1511 50148 0.718409 10.85 15.11
38 Ha*** Tixe* Ma**** 1511 50148 0.718409 10.85 15.11
35 Er Tix Ma**** 1511 50148 0.718409 10.85 15.11
37 G Tixe* Ma**** 1511 50148 0.718409 10.85 15.11




33 g Ti* Ma**** 1511 50148 0.718409 10.85 15.11
34 [En™ Tie Ma*+* 1511 50148 0.718409 10.85 15.11
I 1893 50148 0.718409 13.60 18.93
TOrer** TU** ib*****
S TU M+
L™ U M+
Um** TU** Me****
U U M+
Cers U M+
pe— U M+
is**** TU** Me****
10 |Ha™* AK*** Fer 1948 50148 0.718409 13.99 19.48
53 [t TU™ Mu***+* 2683 50148 0.718409 19.27 26.83
47 |AF TU™ Mu*+++* 2683 50148 0.718409 19.27 26.83
59 [Vermmrmemmemmnsninins 2683 50148 0.718409 19.27 26.83
Ne* BA T—
R U NS——
Na* TU NS——
Ny~ TU NS——
Bj*+ TU NS——
H JRpT— NS——
Ver TU NS——
MU** TU NS——
L™ DO* NS——
- TU NS——
- TU A
55 [Vermmrmemmemsnnnians 2683 50148 0.718409 19.27 26.83
Em*+ U PR
Ha* U Ha*
- U Har*
Fav U Har*
yT— TU Har
Sere TU Har
Ay Sg— Har
52 [sim TU™ Ah** 3895 50148 0.718409 27.98 38.95
39 [Ha™ Tiw Ha** 4533 50148 0.718409 32.57 45.33
21 [Mermwmwmenr BO™* Sa** 6334 50148 0.718409 45.50 63.34
TOPLAM 360.22|  501.42
124 6469550| 4643968 19 [Ce™ BO™ Be™ 1 1 0.717819] 46 439.68| 64 695.50
TOPLAM | 46439.68 64 695.50
125 1370343 970751 19 [Ce™ BO™ Be™ 1 1 0708400  9707.51 13703.43




TOPLAM 9707.51] 13703.43
125 75140.35[ 53 180.43 19 Ce™** BO*** Be**** 1552497 7514036 0.707748] 10987.76] 15524.96
20 Fa*** BO*** Sa*** 5961539 7514036 0.707748| 42 192.67| 59615.39
TOPLAM 53 180.43| 75 140.35
125 76 431.49 54 223.20 9 Ga*** AK** flgxwxes 1 1 0.709435| 54 223.20| 76 431.49
TOPLAM 54 223.20| 76 431.49
125 7.93 5.62 4 TR 1 1 0.708400 5.62 7.93
TOPLAM 5.62 7.93
125 44 330.47| 31535.00 20 Fa*** BO*** Sa*** 1 1 0.711362| 31535.00 44 330.47
TOPLAM 31 535.00| 44 330.47
125 27 341.64| 19458.98 26 Ma**** CEx**xw* AbFHHE 1 1 0.711698| 19458.98| 27 341.64
TOPLAM 19 458.98| 27 341.64
125 11310.28 8 022.83 19 Ce™™** BO*** Be**** 1 1 0.709340 8 022.83] 11310.28
TOPLAM 8 022.83] 11310.28
126 94 244.03| 66 762.47 27 Messssx (07 S Sa*** 1 1 0.708400| 66 762.47| 94 244.03
TOPLAM 66 762.47| 94 244.03
127 37 334.80[ 26 333.91 20 Fa*** BO*** Sa*** 1 1 0.705345] 26 333.91| 37 334.80
TOPLAM 26 333.91| 37 334.80
127 40769.33] 28 880.99 9 Ga*™* AK** [lpxerex 1 1 0.708400| 28 880.99| 40 769.33
TOPLAM 28 880.99| 40 769.33
127 48 019.55| 34 016.09 26 Ma**** CEx AbrrHEe 1 1 0.708380| 34 016.09] 48 019.55
TOPLAM 34 016.09| 48 019.55
127 36 576.28| 25676.94 27 Me**rssex CEx Sa*** 1 1 0.702011] 25676.94| 36 576.28
TOPLAM 25676.94| 36 576.28
Toplam 1.Derece Alan 1753 786.09
Toplam Gergek Alan 2 454 430.64
Toplam Yeni 1.Derece Alan 1753 786.09
Toplam Yeni Gergek Alan 2454 430.64
Diizenleyen Yapi Denetim Gorevlileri
Cas Harita Ltd.Sti Cetin SEN Hasan LAFCI Osman Ozan OZ
Ayhan DUYGUN Ziraat Yuksek Muhendisi Harita Ylksek Harita MUhendisi
Ziraat Mihendisi Muhendisi

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulastirma Mod(ilii)

Sayfa No: 10/ 10




