

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
DSİ GAP 15. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
MARDİN DEPOLAMA CAZİBE SULAMASI AT VE TİGH PROJESİ
YENİ MÜLKİYET LİSTESİ



İli Mardin
İlçesi Kızıltepe
Mahallesi: Çamlıdere

AT - 9

YENİ PARSELİN							MALİKİN				HİSSE		Parsel Endeksi	Hakediş	Alanı m2
Ada No	Parsel No	Pafta No	Mevki	Niteliği	Alanı m2	Hakediş	İşletme No	Adı	Soyadı	Baba Adı	Pay	Payda			
115	1				5 925.03	4 256.54	12	İb*****	AK***	Ab*****	1	1	0.718399	4 256.54	5 925.03
													TOPLAM	4 256.54	5 925.03
116	1				82 902.87	59 557.42	12	İb*****	AK***	Ab*****	1	1	0.718400	59 557.42	82 902.87
													TOPLAM	59 557.42	82 902.87
116	2				37 168.19	26 701.63	5	Ab*****	AK***	Sa***	1	1	0.718400	26 701.63	37 168.19
													TOPLAM	26 701.63	37 168.19
117	1				2 161.32	1 552.69	12	İb*****	AK***	Ab*****	1	1	0.718399	1 552.69	2 161.32
													TOPLAM	1 552.69	2 161.32
117	2				54 985.18	39 501.35	5	Ab*****	AK***	Sa***	1	1	0.718400	39 501.35	54 985.18
													TOPLAM	39 501.35	54 985.18
117	3				92 244.29	66 268.30	57	Fa***	AK***	Sü*****	1	1	0.718400	66 268.30	92 244.29
													TOPLAM	66 268.30	92 244.29
117	4				92 382.08	65 849.77	6	Be***	AK***	Sa***	1	1	0.712798	65 849.77	92 382.08
													TOPLAM	65 849.77	92 382.08
117	5				186 094.61	131 129.84	16	Me*****	AK***	Sa***	1	1	0.704641	131 129.84	186 094.61
													TOPLAM	131 129.84	186 094.61
118	1				78 048.54	56 059.47	26	Ma***	CE*****	Ab*****	1	1	0.718264	56 059.47	78 048.54
													TOPLAM	56 059.47	78 048.54
118	2				104 908.64	75 355.21	23	Ab*****	CE*****	Sü*****	1	1	0.718294	75 355.21	104 908.64
													TOPLAM	75 355.21	104 908.64
118	3				104 640.27	75 159.10	22	Ab*****	CE*****	Sü*****	1	1	0.718262	75 159.10	104 640.27
													TOPLAM	75 159.10	104 640.27
118	4				10 061.33	7 228.06	28	Me*****	CE*****	Sü*****	1	1	0.718400	7 228.06	10 061.33
													TOPLAM	7 228.06	10 061.33
118	5				5 328.91	3 828.29	1	Ça***** ***			1	1	0.718401	3 828.29	5 328.91

													TOPLAM	7 095.53	9 876.88
122	2				24 307.53	17 462.53	7	Ed*	AK***	Ma***	283364	2430755	0.718400	2 035.69	2 833.64
							15	Me*****	AK***	Ma***	283364	2430755	0.718400	2 035.69	2 833.64
							8	Fu***	AK***	Ma***	283364	2430755	0.718400	2 035.69	2 833.64
							11	Ha***	AK***	Ma***	283364	2430755	0.718400	2 035.69	2 833.64
							18	Ün**	AK***	Ma***	283364	2430755	0.718400	2 035.69	2 833.64
							13	İb*****	AK***	Ma***	283364	2430755	0.718400	2 035.69	2 833.64
							17	Şü*****	AK***	Me*****	730571	2430755	0.718400	5 248.42	7 305.70
													TOPLAM	17 462.53	24 307.53
122	3				25 579.70	18 376.46	12	İb*****	AK***	Ab*****	1	1	0.718400	18 376.46	25 579.70
													TOPLAM	18 376.46	25 579.70
122	4				30 444.26	21 871.16	29	Mu****	CE*****	Sü*****	1	1	0.718400	21 871.16	30 444.26
													TOPLAM	21 871.16	30 444.26
122	5				39 691.66	28 514.49	29	Mu****	CE*****	Sü*****	1	1	0.718400	28 514.49	39 691.66
													TOPLAM	28 514.49	39 691.66
122	6				6.99	5.02	4	Tü***** *****			1	1	0.718400	5.02	6.99
													TOPLAM	5.02	6.99
122	7				6.99	5.02	4	Tü***** *****			1	1	0.718400	5.02	6.99
													TOPLAM	5.02	6.99
122	8				74 832.78	53 759.87	30	Os***	CE*****	Sa***	1	1	0.718400	53 759.87	74 832.78
													TOPLAM	53 759.87	74 832.78
123	1				755.35	542.64	2	Ça***** ****			162	75538	0.718398	1.17	1.62
							44	Ve***	Tİ*****	Fa***	929	75538	0.718398	6.67	9.29
							32	As***	Tİ***	Me*****	929	75538	0.718398	6.67	9.29
							41	Me*****	Tİ***	Me*****	929	75538	0.718398	6.67	9.29
							60	Ah***	TU**	Ah**	976	75538	0.718398	7.01	9.76
							58	Fa***	TU**	Ze*****	1382	75538	0.718398	9.93	13.82
							48	Fa***	TU**	Ze*****	1382	75538	0.718398	9.93	13.82
							56	Ve*****			1382	75538	0.718398	9.93	13.82
								Fa***	TU**	Ze*****					
								Fİ***	TU**	Yu***					
							49	Ha****	TU**	Fe***	1463	75538	0.718398	10.51	14.63

54	Tü****	TU**	İb****	1463	75538	0.718398	10.51	14.63
42	Me****	Tİ***	Ma****	2272	75538	0.718398	16.32	22.72
43	Me****	Tİ*****	Ma****	2272	75538	0.718398	16.32	22.72
36	Fu***	Tİ***	Ma****	2272	75538	0.718398	16.32	22.72
40	Me****	Tİ***	Ma****	2272	75538	0.718398	16.32	22.72
38	Ha***	Tİ***	Ma****	2272	75538	0.718398	16.32	22.72
35	Er***	Tİ***	Ma****	2272	75538	0.718398	16.32	22.72
37	Gi*****	Tİ***	Ma****	2272	75538	0.718398	16.32	22.72
33	Çi***	Tİ***	Ma****	2272	75538	0.718398	16.32	22.72
34	En***	Tİ***	Ma****	2272	75538	0.718398	16.32	22.72
61	Ve*****			2846	75538	0.718398	20.44	28.46
	Tü****	TU**	İb****					
	Sü****	TU**	Me****					
	Le***	TU**	Me****					
	Üm**	TU**	Me****					
	Bu****	TU**	Me****					
	Çe***	TU**	Me****					
	Ab*****	TU**	Me****					
	İs****	TU**	Me****					
10	Ha***	AK***	Fe***	2927	75538	0.718398	21.03	29.27
53	Sü*****	TU**	Mu****	4033	75538	0.718398	28.97	40.33
47	Al*	TU**	Mu****	4033	75538	0.718398	28.97	40.33
59	Ve*****			4033	75538	0.718398	28.97	40.33
	Ne***	BA****	Me*****					
	Em*****	TU**	Me*****					
	Na***	TU**	Me*****					
	Nu*****	TU**	Me*****					
	Bi***	TU**	Me*****					
	Hü***	AL*****	Me*****					
	Ve***	TU**	Me*****					
	Mu***	TU**	Me*****					
	Le***	DO***	Me*****					
	Fa****	TU**	Me*****					
	Fİ****	TU**	Ah***					
55	Ve*****			4033	75538	0.718398	28.97	40.33
	Em***	TU**	Sü*****					
	Ha**	TU**	Ha***					
	Yü****	TU**	Ha***					
	Fa***	TU**	Ha***					
	Mü*****	TU**	Ha***					

							52	Şe*** Ay*** Si***	TU** TU***** TU**	Ha*** Ha*** Ah**	5854	75538	0.718398	42.05	58.54	
							39	Ha****	Ti***	Ha**	6813	75538	0.718398	48.95	68.13	
							21	Me*****	BO***	Sa***	9521	75538	0.718398	68.40	95.21	
														TOPLAM	542.64	755.35
124	1				23 822.30	17 113.93	9	Ga***	AK***	İb****	1	1	0.718399	17 113.93	23 822.30	
														TOPLAM	17 113.93	23 822.30
124	2				35 660.32	25 618.38	20	Fa***	BO***	Sa***	1	1	0.718400	25 618.38	35 660.32	
														TOPLAM	25 618.38	35 660.32
124	3				47 803.68	34 342.17	26	Ma****	CE*****	Ab*****	371237	4780368	0.718400	2 666.97	3 712.37	
							25	Ha***	CE*****	Ab*****	4409131	4780368	0.718400	31 675.20	44 091.31	
														TOPLAM	34 342.17	47 803.68
124	4				501.42	360.22	44	Ve***	Ti*****	Fa***	619	50148	0.718409	4.44	6.19	
							32	As***	Ti***	Me*****	619	50148	0.718409	4.44	6.19	
							41	Me*****	Ti***	Me*****	619	50148	0.718409	4.44	6.19	
							60	Ah***	TU**	Ah**	649	50148	0.718409	4.66	6.49	
							58	Fa***	TU**	Ze*****	920	50148	0.718409	6.61	9.20	
							48	Fa***	TU**	Ze*****	920	50148	0.718409	6.61	9.20	
							56	Ve*****			920	50148	0.718409	6.61	9.20	
								Fa*** Fi*** Ha****	TU** TU** TU**	Ze***** Yu*** Fe***						
							49	Ha****	TU**	Fe***	974	50148	0.718409	7.00	9.74	
							54	Tü****	TU**	İb****	974	50148	0.718409	7.00	9.74	
							42	Me****	Ti***	Ma****	1511	50148	0.718409	10.85	15.11	
							43	Me****	Ti*****	Ma****	1511	50148	0.718409	10.85	15.11	
							36	Fu***	Ti***	Ma****	1511	50148	0.718409	10.85	15.11	
							40	Me****	Ti***	Ma****	1511	50148	0.718409	10.85	15.11	
							38	Ha***	Ti***	Ma****	1511	50148	0.718409	10.85	15.11	
							35	Er***	Ti***	Ma****	1511	50148	0.718409	10.85	15.11	
							37	Gi*****	Ti***	Ma****	1511	50148	0.718409	10.85	15.11	

						33	Çi***	Tj***	Ma****	1511	50148	0.718409	10.85	15.11	
						34	En***	Tj***	Ma****	1511	50148	0.718409	10.85	15.11	
						61	Ve*****			1893	50148	0.718409	13.60	18.93	
							Tü****	TU**	İb****						
							Sü****	TU**	Me****						
							Le***	TU**	Me****						
							Üm**	TU**	Me****						
							Bu****	TU**	Me****						
							Çe***	TU**	Me****						
							Ab*****	TU**	Me****						
							İs****	TU**	Me****						
						10	Ha***	AK***	Fe***	1948	50148	0.718409	13.99	19.48	
						53	Sü*****	TU**	Mu****	2683	50148	0.718409	19.27	26.83	
						47	Al*	TU**	Mu****	2683	50148	0.718409	19.27	26.83	
						59	Ve*****			2683	50148	0.718409	19.27	26.83	
							Ne***	BA****	Me*****						
							Em*****	TU**	Me*****						
							Na***	TU**	Me*****						
							Nu*****	TU**	Me*****						
							Bi***	TU**	Me*****						
							Hü***	Al*****	Me*****						
							Ve***	TU**	Me*****						
							Mu***	TU**	Me*****						
							Le***	DO***	Me*****						
							Fa****	TU**	Me*****						
							Fj*****	TU**	Ah***						
						55	Ve*****			2683	50148	0.718409	19.27	26.83	
							Em***	TU**	Sü*****						
							Ha**	TU**	Ha***						
							Yü****	TU**	Ha***						
							Fa***	TU**	Ha***						
							Mü*****	TU**	Ha***						
							Şe***	TU**	Ha***						
							Ay***	TU*****	Ha***						
						52	Si***	TU**	Ah**	3895	50148	0.718409	27.98	38.95	
						39	Ha****	Tj***	Ha**	4533	50148	0.718409	32.57	45.33	
						21	Me*****	BO***	Sa***	6334	50148	0.718409	45.50	63.34	
												TOPLAM	360.22	501.42	
124	5				64 695.50	46 439.68	19	Ce****	BO***	Be****	1	1	0.717819	46 439.68	64 695.50
												TOPLAM	46 439.68	64 695.50	
125	1				13 703.43	9 707.51	19	Ce****	BO***	Be****	1	1	0.708400	9 707.51	13 703.43

													TOPLAM	9 707.51	13 703.43
125	2				75 140.35	53 180.43	19	Ce****	BO***	Be****	1552497	7514036	0.707748	10 987.76	15 524.96
							20	Fa***	BO***	Sa***	5961539	7514036	0.707748	42 192.67	59 615.39
													TOPLAM	53 180.43	75 140.35
125	3				76 431.49	54 223.20	9	Ga***	AK***	İb****	1	1	0.709435	54 223.20	76 431.49
													TOPLAM	54 223.20	76 431.49
125	4				7.93	5.62	4	Tü***** *****			1	1	0.708400	5.62	7.93
													TOPLAM	5.62	7.93
125	5				44 330.47	31 535.00	20	Fa***	BO***	Sa***	1	1	0.711362	31 535.00	44 330.47
													TOPLAM	31 535.00	44 330.47
125	6				27 341.64	19 458.98	26	Ma****	CE*****	Ab*****	1	1	0.711698	19 458.98	27 341.64
													TOPLAM	19 458.98	27 341.64
125	7				11 310.28	8 022.83	19	Ce****	BO***	Be****	1	1	0.709340	8 022.83	11 310.28
													TOPLAM	8 022.83	11 310.28
126	1				94 244.03	66 762.47	27	Me*****	CE*****	Sa***	1	1	0.708400	66 762.47	94 244.03
													TOPLAM	66 762.47	94 244.03
127	1				37 334.80	26 333.91	20	Fa***	BO***	Sa***	1	1	0.705345	26 333.91	37 334.80
													TOPLAM	26 333.91	37 334.80
127	2				40 769.33	28 880.99	9	Ga***	AK***	İb****	1	1	0.708400	28 880.99	40 769.33
													TOPLAM	28 880.99	40 769.33
127	3				48 019.55	34 016.09	26	Ma****	CE*****	Ab*****	1	1	0.708380	34 016.09	48 019.55
													TOPLAM	34 016.09	48 019.55
127	4				36 576.28	25 676.94	27	Me*****	CE*****	Sa***	1	1	0.702011	25 676.94	36 576.28
													TOPLAM	25 676.94	36 576.28

Toplam 1.Derece Alan	1 753 786.09
Toplam Gerçek Alan	2 454 430.64
Toplam Yeni 1.Derece Alan	1 753 786.09
Toplam Yeni Gerçek Alan	2 454 430.64

Düzenleyen

Cas Harita Ltd.Şti
Ayhan DUYGUN
Ziraat Mühendisi

Yapı Denetim Görevlileri

Çetin ŞEN
Ziraat Yüksek Mühendisi

Hasan LAFÇI
Harita Yüksek
Mühendisi

Osman Ozan ÖZ
Harita Mühendisi